
 

Comune di Campofiorito – determina n. 43 del 17.03.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 86 del 18.03.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  SPESA ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE ED ARTISTICA 

'TANTENOTE' PER L'ORGANIZZAZIONE 'CARNEVALE 2020''          

      

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 4 del 16.01.2020 avente per oggetto  "concessione 

contributo all’Associazione Culturale ed Artistica “Tantenote” per l’organizzazione 

“carnevale 2020”” con la quale è stato concesso il contributo di € 950,00; 

VISTO il proprio provvedimento n. 14 del 03.02.2020 di impegno di spesa a favore della 

Associazione culturale ed artistica “Tantenote”; 

CONSTATATO che l’Associazione Culturale ed Artistica “Tantenote” ha organizzato il carnevale 

2020; 

VISTA la ricevuta di rimborso spese  n. 01/2020 del 27 febbraio 2020 della complessiva somma di 

€. 950,00inoltrata dalla Associazione Culturale ed Artistica “Tantenote”, partita iva 06534550824,  

con sede a Campofiorito nella via Mons. Cataldo Naro n. 7; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di tale somma; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni di fatto e di diritto meglio esplicitati in narrativa, 

- DI LIQUIDARE E PAGARE la ricevuta n. 01/2020 del 27.02.2020 per la complessiva spesa di 

€ 950,00, a titolo di contributo, a favore dell’Associazione Culturale ed Artistica “Tantenote”, 

P.IVA 06534550824, con sede a Campofiorito nella via Mons. Cataldo Naro n. 7, mediante 

accreditamento sul c/c bancario IBAN: IT15D0303243330010000005577; 

DI FRONTEGGIARE  la complessiva spesa di € 950,00 al capitolo 10630306/1 (imp. n. 25 del 

03.02.2020) conseguente al proprio provvedimento n. 14 del 03.02.2020; 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 43 del 17.03.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 
           

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-03-18T16:43:23+0100
	Approvo il documento




